

|            |  |
|------------|--|
| Nazwa      | INSTYTUT KARDIOLOGII im. Prymasa Tysiąclecia Stefana |
| Jednostki: | Kardynała Wyszyńskiego                               |
| Adres:     | 04-628 Warszawa ul. Alpejska 42                      |

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (porównawczy)

Dane w złotych

| KOD       | WYSZCZEGÓLNIENIE   | Od 1.01.2017r.<br>do 31.12.2017r. | Od 1.01.2016r.<br>do 31.12.2016r. |
|-----------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1         | 2  | 3                                 | 3                                 |
| <b>A.</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>213 676 332,30</b>             | <b>204 115 634,84</b>             |
| -         | od jednostek powiązanych   | 0,00                              | 0,00                              |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 215 155 951,66                    | 203 008 527,55                    |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | -1 479 619,36                     | 1 107 107,29                      |
| III.      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                              | 0,00                              |
| IV.       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                              | 0,00                              |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>230 008 532,52</b>             | <b>227 716 309,11</b>             |
| I.        | Amortyzacja  | 13 745 156,55                     | 14 109 702,04                     |
| II.       | Zużycie materiałów i energii   | 82 665 296,38                     | 82 498 207,25                     |
| III.      | Usługi obce  | 28 579 250,50                     | 25 377 028,95                     |
| IV.       | Podatki i opłaty, w tym:   | 529 305,91                        | 724 796,36                        |
| -         | - podatek akcyzowy   | 0,00                              | 0,00                              |
| V.        | Wynagrodzenia  | 85 513 570,60                     | 85 771 780,53                     |
| VI.       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                                      | 17 077 403,02                     | 16 828 050,33                     |
| -         | - emerytalne   | 7 634 489,38                      | 7 474 574,13                      |
| VII.      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 1 898 549,56                      | 2 406 743,65                      |
| VIII.     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0,00                              | 0,00                              |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | <b>-16 332 200,22</b>             | <b>-23 600 674,27</b>             |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>15 767 447,45</b>              | <b>13 920 693,10</b>              |
| I.        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 1 104 079,27                      | 0,00                              |
| II.       | Dotacje  | 11 048 742,71                     | 11 897 420,68                     |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00                              | 0,00                              |
| IV.       | Inne przychody operacyjne  | 3 614 625,47                      | 2 023 272,42                      |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>1 081 476,30</b>               | <b>751 014,61</b>                 |
| I.        | Strata z tytułu niefinansowych aktywów trwałych  | 0,00                              | 24 882,52                         |
| II.       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00                              | 0,00                              |
| III.      | Inne koszty operacyjne   | 1 081 476,30                      | 726 132,09                        |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | <b>-1 646 229,07</b>              | <b>-10 430 995,78</b>             |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>47 252,05</b>                  | <b>89 800,80</b>                  |
| I.        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  | 0,00                              | 0,00                              |
| a.        | od jednostek powiązanych, w tym:   | 0,00                              | 0,00                              |
| -         | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                                   |                                   |
| b.        | od jednostek pozostałych, w tym:   | 0,00                              | 0,00                              |
| -         | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                                   |                                   |
| II.       | Odsetki, w tym:  | 47 252,05                         | 89 800,80                         |
| -         | - od jednostek powiązanych   | 0,00                              | 0,00                              |
| III.      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     | 0,00                              | 0,00                              |
| -         | - w jednostkach powiązanych  | 0,00                              | 0,00                              |
| IV.       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00                              | 0,00                              |
| V.        | Inne   | 0,00                              | 0,00                              |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>88 177,51</b>                  | <b>4 536,06</b>                   |
| I.        | Odsetki, w tym:  | 4 072,43                          | 279,63                            |
| -         | - dla jednostek powiązanych  | 0,00                              | 0,00                              |
| II.       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych   | 0,00                              | 0,00                              |
| -         | - w jednostkach powiązanych  | 0,00                              | 0,00                              |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00                              | 0,00                              |
| IV.       | Inne   | 84 105,08                         | 4 256,43                          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (Strata) brutto (F+G-H)</b>  | <b>-1 687 154,53</b>              | <b>-10 345 731,04</b>             |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>80 970,00</b>                  | <b>127 282,00</b>                 |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   | <b>0,00</b>                       | <b>0,00</b>                       |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (Strata) netto (I-J-K)</b>   | <b>-1 768 124,53</b>              | <b>-10 473 013,04</b>             |

Warszawa dn. 31.03.2018r.

Główny Księgowy

*E. Głowacka*  
mgr Ewa Głowacka

DYREKTOR INSTYTUTU KARDIOLOGII  
im. PRYMASA TYŚIĄCLECIA  
STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO

Dr hab. n. med. Tomasz Hryniewicz  
prof. nadzw. IK